


Edição 2.234 | Ano 13
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 03 CMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J4XGEPEF-VVI77MJJ-BNYDQ0KM-MGFLTVA0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Edição 2.234 | Ano 13
30 de janeiro de 2024

Página 3

RESOLUÇÃONº 03 CMAS

Certificação Digital: J4XGEPEF-VVI77MJJ-BNYDQ0KM-MGFLTVA0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023.O Prefeito do 
Município de Cipó-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que HOMOLOGA os atos praticados pela 
Comissão de Licitação quanto a Concorrência Pública nº 001/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada para construção e requalificação de praças no município de Cipó-BA, e ADJUDICA o objeto da 
licitação em favor da empresa MONAKO SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 
14.184.136/0001-03. Valor Global: R$ 4.519.228,48 (quatro milhões, quinhentos e dezenove mil, duzentos e vinte e 
oito reais e quarenta e oito centavos) para o lote 01 e R$ 920.191,79 (novecentos e vinte mil, cento e noventa e um 
reais e setenta e nove centavos) para o lote 02. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Cipó, 30 de janeiro de 
2024.  – José Marques dos Reis – Prefeito. 
 

 
 

Edição 2.234 | Ano 13
30 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: J4XGEPEF-VVI77MJJ-BNYDQ0KM-MGFLTVA0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024 - Concorrência Pública nº 001/2023. Contrato nº 020/2024. Contratante: 
MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: MONAKO SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 
14.184.136/0001-03. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção e requalificação de praças no 
município de Cipó-BA. Valor Global R$ 4.519.228,48 (quatro milhões, quinhentos e dezenove mil, duzentos e vinte e 
oito reais e quarenta e oito centavos) para o lote 01 e R$ 920.191,79 (novecentos e vinte mil, cento e noventa e um 
reais e setenta e nove centavos) para o lote 02. Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2024, contando a partir do dia 
da sua assinatura. Fundamento Legal: Lei 8.666/93.  Cipó, 30 de janeiro de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

Edição 2.234 | Ano 13
30 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: J4XGEPEF-VVI77MJJ-BNYDQ0KM-MGFLTVA0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO Nº 03 CMAS

	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-01-30T11:44:22-0300




